П Р О Т О К О Л   №  8 (очер)

ПОВЕСТКА ДНЯ

                                                                            от  20.04.2021  в 14 ч.00 м.

        1.Об утверждении отчета об исполнении бюджета и резервного фонда по Питеркинскому сельскому поселению  за 2020 год.

        2. Об  утверждении  прогнозного плана (программы)  приватизации» муниципального  имущества  Питеркинского сельского поселения Красночетайского района на  2021 год